
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівська національна музична академія імені М.В.Лисенка

НАКАЗ

Львів

від «02»  серпня 2017 року №98-СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Львівська 
національна музична академія імені М.В.Лисенка у 2017 році та рішення 
приймальної комісії від «02»  серпня 2017 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 15 арк.

Ректор Пилатюк І.М.

М. П.



Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «02»  серпня 2017 року 
№ 98-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

617559 Шолупата Вікторія Олегівна 48489563 BK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0171560 Скрипка 161,297

2413369 Гумінська Софія Євгенівна 48497644 BA 25.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0318680 Скрипка 165,101

2434844 Стегніцька Зоряна Андріївна 46415533 BK 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0168260; 0348464 Скрипка 177,693

2483277 Макар Світлана Юріївна 49815044 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0363844 Скрипка 185,503

2497202 Тишко Дмитро Іванович 48525516 PB 01.07.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0329147 Скрипка 159,782

2516206 Галицька Елеонора Валеріївна 48508173 PH 26.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0243715; 0343260 Скрипка 175,336

2582470 Редько Софія Юріївна 49713356 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0345215 Скрипка 187,927

2593959 Атаманенко Тимофій Анатолійович 44246990 KC 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224489; 0398950 Скрипка 158,94

2626829 Ровдич Тетяна Тарасівна 48489551 BK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0330205 Скрипка 151,197

2681847 Сиваш Анастасія Андріївна 48514648 CM 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0215295; 0236841 Скрипка 157,863



3081621 Абхаірова Айше Ремзіївна 44774434 KP 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0085647; 0402149 Скрипка 162,846

616235 Кірсанова Маргарита Вячеславівна 48526520 HP 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0354016 Скрипка 161,701



Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «02»  серпня 2017 року 
№ 98-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

625072 Ярова Катерина Миколаївна 48530273 KC 27.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0360062 Оркестрові струнні 
інструменти: Альт, 
Оркестрові струнні 
інструменти: Арфа, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Віолончель, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Контрабас

152,375

628962 Криса Андріана Андріївна 48056795 BK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0206880; 0325206 Оркестрові струнні 
інструменти: Альт, 
Оркестрові струнні 
інструменти: Арфа, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Віолончель, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Контрабас

160,186

2390207 Дулько Катерина Ярославівна 49815026 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0363276 Оркестрові струнні 
інструменти: Альт, 
Оркестрові струнні 
інструменти: Арфа, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Віолончель, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Контрабас

164,361



2433964 Турок Юлія Павлівна 49815043 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0363522 Оркестрові струнні 
інструменти: Альт, 
Оркестрові струнні 
інструменти: Арфа, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Віолончель, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Контрабас

185,2

2480234 Халілова Ніаль Енверівна 49713374 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0345246 Оркестрові струнні 
інструменти: Альт, 
Оркестрові струнні 
інструменти: Арфа, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Віолончель, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Контрабас

177,625

2497976 Кінах Віталій Ігорович 48525488 PB 01.07.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0297951 Оркестрові струнні 
інструменти: Альт, 
Оркестрові струнні 
інструменти: Арфа, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Віолончель, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Контрабас

152,88

2536711 Дідух Іван Богданович 48500754 AK 27.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0190413 Оркестрові струнні 
інструменти: Альт, 
Оркестрові струнні 
інструменти: Арфа, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Віолончель, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Контрабас

162,004



2575554 Сичов Юрій Андрійович 48476882 TE 30.06.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0400271 Оркестрові струнні 
інструменти: Альт, 
Оркестрові струнні 
інструменти: Арфа, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Віолончель, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Контрабас

160,354

2633901 Школик Уляна Михайлівна 48489561 BK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0331510 Оркестрові струнні 
інструменти: Альт, 
Оркестрові струнні 
інструменти: Арфа, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Віолончель, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Контрабас

156,18

2637630 Каглян Антон Миронович 48497649 BA 25.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0249373 Оркестрові струнні 
інструменти: Альт, 
Оркестрові струнні 
інструменти: Арфа, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Віолончель, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Контрабас

151,567

2352556 Маленевський Андрій Олександрович 48056801 BK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0005219; 0196454 Оркестрові струнні 
інструменти: Альт, 
Оркестрові струнні 
інструменти: Арфа, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Віолончель, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Контрабас

169,209



Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «02»  серпня 2017 року 
№ 98-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2352044 Гулик Оксана Мирославівна 49130847 BA 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0297494 Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Флейта

170,454

2542763 Прокопів Софія Андріївна 48956993 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0383331 Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Флейта

171,767



Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «02»  серпня 2017 року 
№ 98-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3077955 Моісеєнко Матвій Валерійович 49294970 KC 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251417 Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Гобой, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: Фагот

160,018

3081030 Логвин Олег Ігорович 48494313 EP 30.06.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0341648 Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Гобой, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: Фагот

162,139



Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «02»  серпня 2017 року 
№ 98-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2406044 Циндук Анастасія Сергіївна 48508289 EH 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278849 Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Кларнет

179,309

2558617 Ганущак Юрій Леонідович 48508154 PH 26.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0345158 Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Кларнет

162,273

2669206 Довгань Софія Василівна 48526515 HP 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0358248 Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Кларнет

169,916



Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «02»  серпня 2017 року 
№ 98-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

202451 Мельник Петро Степанович 48489543 BK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0079159; 0147765; 
0206460

Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Саксофон

167,795

624369 Барвінкевич Тамара Олегівна 48300507 TM 28.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172515 Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Саксофон

177,625



Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «02»  серпня 2017 року 
№ 98-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2391204 Возняк Ростислав Степанович 49815025 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0363729 Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Труба

168,636

2538961 Ковальчук Тарас Андрійович 48957004 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0370029 Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Труба

175,201

2681004 Якимов Віталій Олександрович 46352867 XE 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177233; 0204889 Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Труба

149,884

2738789 Сідор Віталій Федорович 48500781 AK 27.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0382689 Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Труба

154,597



Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «02»  серпня 2017 року 
№ 98-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

262755 Герій Орест Романович 48956988 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0240299 Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Валторна

174,09

2471037 Гадзецький Мар`ян-Станіслав Іванович 48957017 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0363984 Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Валторна

177,221



Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «02»  серпня 2017 року 
№ 98-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

246283 Яворський Богдан Богданович 48497695 BA 25.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0326103 Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Тромбон, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: Туба, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Ударні інструменти

168,367

2729191 Грицуляк Олександр Андрійович 48476841 TE 30.06.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0400193 Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Тромбон, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: Туба, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Ударні інструменти

157,257

2728163 Шандрук Владислав Сергійович 49249686 BH 27.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0381841 Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Тромбон, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: Туба, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Ударні інструменти

165,707



Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «02»  серпня 2017 року 
№ 98-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

219158 Калічинська Соломія Володимирівна 46418661 BK 30.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0374154 Народні інструменти: 
Бандура

183,753

2364882 Грабарська Наталія Сергіївна 49815054 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0363227 Народні інструменти: 
Бандура

177,726

2488768 Купчинська Софія Ярославівна 46415851 BK 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0319481 Народні інструменти: 
Бандура

186,513

2726031 Федотова Софія Віталіївна 48489557 BK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0343593 Народні інструменти: 
Бандура

165,202

2728773 Шуляр Соломія Василівна 48497694 BA 25.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0362065 Народні інструменти: 
Бандура

177,019



Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «02»  серпня 2017 року 
№ 98-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

245098 Пунейко Роман Романович 49815028 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0363901 Народні інструменти: 
Баян, акордеон

179,578

2475303 Довганюк Надія Василівна 48500755 AK 27.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0376119 Народні інструменти: 
Баян, акордеон

164,462

2551544 Щур Петро Володимирович 48489565 BK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0343479 Народні інструменти: 
Баян, акордеон

158,233

2558112 Бігун Вікторія Василівна 48497632 BA 25.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0273569 Народні інструменти: 
Баян, акордеон

155,675



Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «02»  серпня 2017 року 
№ 98-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2536819 Синиця Станіслав Юрійович 48508150 PH 26.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0366103 Народні інструменти: 
Гітара, Народні 
інструменти: Сопілка, 
Народні інструменти: 
Цимбали

181,059

2581206 Паращук Василь Володимирович 49196433 TE 30.06.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0344733 Народні інструменти: 
Гітара, Народні 
інструменти: Сопілка, 
Народні інструменти: 
Цимбали

166,448

2593057 Парацій Володимир Вікторович 48476873 TE 30.06.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0311968 Народні інструменти: 
Гітара, Народні 
інструменти: Сопілка, 
Народні інструменти: 
Цимбали

180,925


